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Ditt nye hjem? 

Velkommen til en attraktiv 2‑romsleilighet i Brettevilles gate 18,  
beliggende i det populære området Sandaker/  Grefsenbyen i Oslo. Nyt  
nærheten til Akerselva med flotte turmuligheter, samt gangavstand til  
St. Hanshaugen og Grünerløkka med sine kaféer og restauranter.  
Leiligheten ligger i 1. etasje og har et bruksareal på 45 m². Den ble  
totalrenovert i 2024 med nytt kjøkken og bad. Det er gulvvarme i flere  
rom, og stuen har stukkatur og rosett. Leiligheten har også en  
kjellerbod på ca. 5 m² og en loftsbod på ca. 1 m². 

Merk deg dette:
‑ Store vindusflater og luftig takhøyde opptil ca. 2,79m
‑ Stukkatur og rosett
‑ God lagring i 2 boder 
‑ Stor bakgård i midten av bygningene
‑ Borettslaget praktiserer kun intern forkjøpsrett
‑ Sentral og rolig beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 36 594,‑
Omkostn.:	 Kr 7 605,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 644 199,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 873,‑
Selger:	 Aleksander Biermann  
Stenseth
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1926
BRA‑i/  BRA Total	 39/  45 kvm
Tomtstr.:	 234 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 224, bnr. 91
Andelsnr.:	 61
Oppdragsnr.:	 1008250143

Tommy Stenseth
Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 948 49 757
E‑post	 tommy.stenseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod.

1. etasje
BRA‑i: 39 m² Entré/  gang, bad, soverom og stue/  kjøkken.

99. etasje
BRA‑e: 1 m² Bod.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten har adkomst via felles trappegang, hvor trapper og reposer er utført i malt  
betong, og øvrige flater er malte. Fellesarealer er kun overordnet beskrevet og ikke  
tilstandsvurdert. Det er et felles gårdsrom som er pent opparbeidet med asfalterte  
internveier, belegningsstein, gressplen, lekeapparater, sittegrupper samt variert  
beplantning.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjeller:
Bod på ca. 5 m²
Loft:
Bod med måleverdig areal på ca. 1 m².
Boden har skråtak. Gulvareal ble målt til ca. 3,6 m².
Innvendig målte arealer.

Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. I  
arealoppstillingen er alle arealer avrundet til nærmeste hele tall. Dette er i henhold til  
gjeldende måleregler (NS3940). Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som  
avgjør rommets navn og definisjon i arealoppstillingen. Dette betyr at rommet både  
kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle godkjennelse i kommunen for  
den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg av  
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romdefinisjon. Det kan være avvik i dagens rombruk/  rombenevnelse i forhold til  
boligens opprinnelige byggemeldte/  godkjente tegninger.
Dette er i henhold til gjeldende måleregler (NS3940). Rombetegnelse er skjønnsmessig  
vurdert på stedet og tilfredsstiller ikke nødvendigvis kravene i Teknisk forskrift for rom  
til varig opphold mht. rommets størrelse, takhøyde, lysforhold og rømning. Innbygde/  
plassbygde skap er skjønnsmessig vurdert på stedet. Boder utenfor boenheten  
(BRA‑e) er ofte møblerte/  fulle og i mange tilfeller umulig å måle nøyaktig.
Disse arealene må derfor sees på som omtrentlige arealer og ikke eksakte. Bodene er  
vist frem til takstingeniøren av eier/  representant for eier på befaringsdagen.  
Takstingeniøren har ikke gjort nærmere undersøkelser om leiligheten har bruksrett til  
disse arealene.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
234 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet, med Oslo Kommune som hjemmelshaver. Borettslaget omfatter flere  
Gnr/   Bnr. Felles gårdsrom som er pent opparbeidet med asfalterte internveier,  
belegningsstein, gressplen, lekeapparater, sittegrupper samt variert beplantning. 

Beliggenhet
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